Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2025 года                                                                                                           № 327
	О внесении изменений в постановление от 17.12.2021 года № 225 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2021 года № 225 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2024 год» дополнить строкой следующего содержания:
- 033 2 02 25753 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование закупки оборудования для создания "умных" спортивных площадок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Гермонину Н.Н.
Глава администрации
Петровского сельского поселения

                                                                    А.В. Левин
Исполнитель: Гермонина Н.Н.

Тел.:8 (813-79) 66-132
Разослано: Дело-2, КФ-1, СЭФ – 1